
Projektbedömning Vetenskapliga rådet FPVIS 

Instämmer inte alls  Instämmer helt 
1 2 3 4 5 6 

Projektets syfte och frågeställning klart och 
tydligt formulerat. 
Projektets plan för samarbete/samverkan är 
rimlig och tydligt formulerad. 
Projektet har en tydlig och rimlig 
vetenskaplig förankring. 
Projektets metodansats är rimlig och tydligt 
formulerad. 
Projektets kostnader för genomförande (inkl. 
medfinansiering) är rimliga. 
Projektet har en tydlig koppling till någon av 
fakultetens utbildningar. 

Instämmer inte alls  Instämmer helt 
1 2 3 4 5 6 

Jag rekommenderar att projektet beviljas 
medel från FPVIS: 

Projekt:

Bedömare:

Markera önskad ruta med bokstaven "x" i formuläret ovan. 

Välj "Spara som" längst ner i dokumentet  för att spara en unik kopia till din dator när du är klar med bedömningen.

Öppet kommentarsfält: 


	Projektbedömning Vetenskapliga rådet FPVIS

	Text8: 
	Projekt: 
	Bedömare: 
	Text1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
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	0: 
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